
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от « 33 »2022 года № /22 

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Эффективное 
муниципальное управление муниципального образования 
«Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную 

постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 127

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального 
образования «Майминский район» «Эффективное муниципальное 
управление муниципального образования «Майминский район» на 2019- 
2024 годы», утвержденную постановлением Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018 года № 
127, следующие изменения:

а) в разделе I «I. Паспорт муниципальной программы 
муниципального образования «Майминский район» «Эффективное 
муниципальное управление муниципального образования «Майминский 
район» на 2019-2024 годы»:

позицию «Соисполнители программы» дополнить абзацами 
четвертым-пятым следующего содержания:

«-МКУ «Управление по обеспечению деятельности Администрации 
МО «Майминский район»;

- юридический отдел Администрации МО «Майминский район».»;
позицию «Целевые показатели программы» дополнить абзацем 

пятым следующего содержания:
«- доля своевременно направленных муниципальных нормативно

правовых актов в Правительство Республике Алтай.»;



2
в позиции «Ресурсное обеспечение программы»:
в абзаце первом цифры «536737,85747» заменить цифрами 

«660349,85316»;
в абзаце втором цифры «0,0» заменить цифрами «204,90000»;
в абзаце шестом цифры «0,0» заменить цифрами «191,00000»;
в абзаце седьмом цифры «0,0» заменить цифрами «7,40000»;
в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «6,50000»;
в абзаце девятом цифры «256307,83659» заменить цифрами 

«294657,18909»;
в абзаце двенадцатом цифры «66528,48400» заменить цифрами 

«67707,39614»;
в абзаце тринадцатом цифры «18768,00000» заменить цифрами 

«39432,93800»;
в абзаце четырнадцатом цифры «18768,00000» заменить цифрами 

«14473,70000»;
в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «20799,80236»;
в абзаце шестнадцатом цифры «280430,02088» заменить цифрами 

«365487,76407»;
в абзаце девятнадцатом цифры «66387,09447» заменить цифрами 

«70001,05999»;
в абзаце двадцатом цифры «51136,46733» заменить цифрами 

«71991,50472»;
в абзаце двадцать первом цифры «48824,24335» заменить цифрами 

«58223,37935»;
в абзаце двадцать втором цифры «0,0» заменить цифрами 

«51189,60428»;
позицию «Ожидаемые конечные результаты реализации программы» 

дополнить абзацем шестым следующего содержания:
«- своевременное направление муниципальных нормативно

правовых актов в Правительство Республике Алтай на 100%.»;
б) в разделе V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной 

программы»:
в подразделе 1 «1. Подпрограмма «Управление муниципальными 

финансами»:
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1 

Паспорт подпрограммы муниципальной программы МО «Майминский 
район»:

в абзаце первом цифры «338684,07915» заменить цифрами
«397299,93316»;

в абзаце девятом цифры «228374,20000» заменить цифрами
«260599,40000»;

в абзаце тринадцатом цифры «14146,00000» заменить цифрами 
«32215,20000»;

в абзаце четырнадцатом цифры «14146,00000» заменить цифрами 
«14151,00000»;



3
в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «14151,00000»;
в абзаце шестнадцатом цифры «110309,87915» заменить цифрами 

«136700,53316»;
в абзаце девятнадцатом цифры «25275,56492» заменить цифрами 

«27380,46092»;
в абзаце двадцатом цифры «19443,48335» заменить цифрами 

«26375,13072»;
в абзаце двадцать первом цифры «19439,48335» заменить цифрами 

«18398,78335»;
в абзаце двадцать втором цифры «0,0» заменить цифрами 

«18394,81064»;
в пункте 1.3 «1.3. Основные мероприятия муниципальной 

программы»:
подпункт 1 дополнить абзацами одиннадцатым-двенадцатым 

следующего содержания:
«- реализация мероприятий, направленных на информатизацию 

бюджетного процесса казенных учреждений, осуществляющих 
централизацию бюджетного учета;

- обеспечение информатизации бюджетного процесса;»;
подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«2) повышение результативности предоставления межбюджетных 

трансфертов сельским поселениям:
- дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений;
- предоставление межбюджетных трансфертов сельским 

поселениям муниципального образования «Майминский район»;
- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
полномочий по участию в организации деятельности по накоплению (в том 
числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию твердых 
коммунальных отходов;

- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление 
полномочий по созданию, содержанию и организации деятельности 
аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных 
формирований на территории поселения;

- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских 
поселений из бюджетов муниципальных районов на организацию 
благоустройства сельских территорий;

- межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на 
реализацию иных вопросов сельских поселений, установленных 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»;

- иные межбюджетные трансферты на софинансирование расходов 
бюджетов сельских поселений на обеспечение информатизации 



4
бюджетного процесса в сельских поселениях муниципального образования 
«Майминский район».»;

в подразделе 2 «2. Подпрограмма «Повышение качества управления 
муниципальным имуществом и территориального развития»:

в пункте 2.1 «2.1 Паспорт подпрограммы муниципальной программы 
МО «Майминский район»:

позицию «Соисполнители подпрограммы» дополнить абзацами 
третьим-четвертым следующего содержания:

«-МКУ «Управление по обеспечению деятельности Администрации 
МО «Майминский район»;

- юридический отдел Администрации МО «Майминский район».»;
позицию «Задачи подпрограммы» дополнить абзацем шестым 

следующего содержания:
«- повышение эффективности бюджетных расходов в 

муниципальном образовании «Майминский район».»;
позицию «Целевые показатели подпрограммы» дополнить абзацем 

пятым следующего содержания:
«- доля своевременно направленных муниципальных нормативно

правовых актов в Правительство Республике Алтай.»;
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы»
в абзаце первом цифры «35300,87911» заменить цифрами 

«45253,09022»;
в абзаце втором цифры «0,0» заменить цифрами «204,90000»;
в абзаце шестом цифры «0,0» заменить цифрами «191,00000»;
в абзаце седьмом цифры «0,0» заменить цифрами «7,40000»;
в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «6,50000»;
в абзаце девятом цифры «11127,32500» заменить цифрами 

«12095,42500»;
в абзаце тринадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «322,70000»;
в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 

«322,70000»;
в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «322,70000»;
в абзаце шестнадцатом цифры «24173,5541 1» заменить цифрами 

«32952,76522»;
в абзаце девятнадцатом цифры «10687,56955» заменить цифрами 

«10775,00464»;
в абзаце двадцатом цифры «2308,22398» заменить цифрами 

«11000,00000»;
пункт 2.2 «2.2. Цели, задачи и целевые показатели подпрограммы» 

абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«- повышение эффективности бюджетных расходов в 

муниципальном образовании «Майминский район».»;
в пункте 2.3 «2.3. Основные мероприятия муниципальной 

программы»:
подпункт 1 дополнить абзацем девятым:



5
«- проведение мероприятий по внесению изменений в документы 

территориального планирования муниципальных образований в 
Республики Алтай в рамках реализации проекта «Создание 
Информационной системы обеспечения градостроительной 
деятельности»;»;

дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) повышение эффективности бюджетных расходов в 

муниципальном образовании «Майминский район»:
- осуществление государственных полномочий Республики Алтай по 

сбору информации от поселений, входящих в муниципальный район, 
необходимой для ведения регистра муниципальных нормативных 
правовых актов в Республике Алтай;

- осуществление государственных полномочий Республики Алтай в 
области законодательства об административных правонарушениях;

- осуществление полномочий по составлению (изменению) списков 
кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей 
юрисдикции в Российской Федерации.»;

в) в разделе VI «VI. Сведения об обеспечивающей подпрограмме»:
в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 6.1 «6.1. 

Паспорт обеспечивающей подпрограммы муниципальной программы МО 
«Майминский район»:

в абзаце первом цифры «162752,89921» заменить цифрами 
«217796,82978»;

в абзаце девятом цифры «16806,31159» заменить цифрами 
«21962,36409»;

в абзаце двенадцатом цифры «6125,35900» заменить цифрами 
«7304,27114»;

в абзаце тринадцатом цифры «4622,00000» заменить цифрами 
«6895,03800»;

в абзаце четырнадцатом цифры «4622,00000» заменить цифрами 
«0,0»;

в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «6326,10236»;
в абзаце шестнадцатом цифры «145946,58762» заменить цифрами 

«195834,46569»;
в абзаце девятнадцатом цифры «30423,96000» заменить цифрами 

«31845,59443»;
в абзаце двадцатом цифры «29384,76000» заменить цифрами 

«34616,37400»;
в абзаце двадцать первом цифры «29384,76000» заменить цифрами 

«39824,59600»;
в абзаце двадцать втором цифры «0,0» заменить цифрами 

«32794,79364»;
в пункте 6.2 «6.2. Цели, задачи, основные мероприятия и ресурсное 

обеспечение обеспечивающей подпрограммы»:
в абзаце четвертом цифры «162752,89921» заменить цифрами



6
«217796,82978»;

в абзаце двенадцатом цифры «16806,31159» заменить цифрами 
«21962,36409»;

в абзаце пятнадцатом цифры «6125,35900» заменить цифрами 
«7304,27114»;

в абзаце шестнадцатом цифры «4622,00000» заменить цифрами 
«6895,03800»;

в абзаце семнадцатом цифры «4622,00000» заменить цифрами «0,0»;
в абзаце восемнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами 

«6326,10236»;
в абзаце девятнадцатом цифры «145946,58762» заменить цифрами 

«195834,46569»;
в абзаце двадцать втором цифры «30423,96000» заменить цифрами 

«31845,59443»;
в абзаце двадцать третьем цифры «29384,76000» заменить цифрами 

«34616,37400»;
в абзаце двадцать четвертом цифры «29384,76000» заменить 

цифрами «39824,59600»;
в абзаце двадцать пятом цифры «0,0» заменить цифрами 

«32794,79364»;
г) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной 

программы»:
в абзаце первом цифры «536737,85747» заменить цифрами 

«660349,85316»;
в абзаце втором цифры «0,0» заменить цифрами «204,90000»;
в абзаце шестом цифры «0,0» заменить цифрами «191,00000»;
в абзаце седьмом цифры «0,0» заменить цифрами «7,40000»;
в абзаце восьмом цифры «0,0» заменить цифрами «6,50000»;
в абзаце девятом цифры «256307,83659» заменить цифрами 

«294657,18909»;
в абзаце двенадцатом цифры «66528,48400» заменить цифрами 

«67707,39614»;
в абзаце тринадцатом цифры «18768,00000» заменить цифрами 

«39432,93800»;
в абзаце четырнадцатом цифры «18768,00000» заменить цифрами 

«14473,70000»;
в абзаце пятнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «20799,80236»;
в абзаце шестнадцатом цифры «280430,02088» заменить цифрами 

«365487,76407»;
в абзаце девятнадцатом цифры «66387,09447» заменить цифрами 

«70001,05999»;
в абзаце двадцатом цифры «51136,46733» заменить цифрами 

«71991,50472»;
в абзаце двадцать первом цифры «48824,24335» заменить цифрами 

«58223,37935»;



7
в абзаце двадцать втором цифры «0,0» заменить цифрами 

«51189,60428»;
д) раздел IX «IX. Ожидаемые конечные результаты реализации 

муниципальной программы» дополнить абзацем шестым следующего 
содержания:

«- своевременное направление муниципальных нормативно
правовых актов в Правительство Республике Алтай на 100%.»;

е) в приложении №1 «сведения о составе и значениях целевых 
показателей муниципальной программы»:

дополнить строкой 5 следующего содержания:

«5

Доля своевременно 
направленных 
муниципальных 
нормативно- правовых 
актов в Правительство 
Республике Алтай

% 0 0 0 100 100 100»;

строку 2 дополнить строкой 2.5 следующего содержания:

«2.5

Доля своевременно 
направленных 
муниципальных 
нормативно- правовых 
актов в Правительство 
Республике Алтай

% 0 0 0 100 100 100»;

ж) приложение №3 «перечень основных мероприятий 
муниципальной программы» строку 2 «Подпрограмма «Повышение 
качества управления муниципальным имуществом и территориального 
развития»» дополнить строкой 2.3 следующего содержания: ____________

«2.3

Повышение 
эффективности 

бюджетных 
расходов в 

муниципальном 
образовании 

«Майминский 
район»

МКУ 
«Управление по 

обеспечению 
деятельности 

Администрации 
МО «Майминский 

район»; 
Юридический 

отдел 
Администрации 

МО «Майминский 
район»

2019-2024 
годы

своевременное 
направленные 

муниципальных 
нормативно

правовых актов в 
Правительство 

Республике Алтай

Доля 
своевременно 
направленных 

муниципальных 
нормативно

правовых актов в 
Правительство 

Республике 
Алтай»;

з) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной 
программы» изложить в следующей редакции:

«
№

п
/
п

Статус

Наименов 
ание 

муниципа 
льной 

программ 
ы, 

подпрогр 
аммы, 

основног 
О 

мероприя 
тия

Админис 
тратор, 

соисполн 
итель

Источни 
к 

финанси 
рования

Расходы местного бюджета, тысяч рублей

2019 г. 2020 г. 2021 г. 2022 г. 2023 г. 2024 г.
Муницип 

альпая
Эффектив 

ное
Админист 

рация Всего 108
789,643

157 
535,925

137 
708,456

111
615,442

72 
704,47

71
995,90



8
программ 

а
муниципал 

ьное 
управлени 

е 
муниципал 

ьного 
образовани 

я 
"Майминс 
кий район" 

на 2019- 
2024 годы

муниципа 
льного 

образован 
ИЯ 

"Майминс 
кий 

район"

17 15 13 72 935 664

ФБ 
(справочн 

о)
0,00 0,00 0,00 191,000 

00
7,4000 

0
6,5000 

0

РБ РА 
(справочн 

о)

56 
047,100 

00

96
196,252

59

67 
707,396

14

39
432,938 

00

14 
473,70 

000

20 
799,80 

236

МБ
52 

742,543
17

61
339,672

56

70 
001,059 

99

71
991,504

72

58 
223,37 

935

51
189,60
428

Иные 
источник 

и 
(справочн 

О)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Обеспечи 
вающая 

подпрогр 
амма

Создание 
оптимальн 

ых 
условий по 
обеспечен

ИЮ 
реализаци 

и 
муниципал 

ьной 
программы 
муниципал 

ьного 
образовани 

я 
"Майминс 
кий район"

Управлен 
не 

финансов 
Админист 

рации 
муниципа 

льного 
образован 

ИЯ 
"Майминс 

КИЙ 
район"

Всего
18

907,076
13

39
282,984 

08

39 
149,865

57

41
511,412 

00

39 
824,59 

600

39 
120,89 

600
ФБ 

(справочн 
о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 
0 0,00

РБРА 
(справочн 

О)
0,00

1
436,952

59

7
304,271

14

6 
895,038 

00

0,0000 
0

6 
326,10 

236

МБ
18

907,076
13

37
846,03 1

49

31
845,594

43

34 
616,374 

00

39 
824,59 

600

32 
794,79 

364
Иные 

источник 
и 

(справочн 
о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1
Основное 
мероприя 

тие

Повышени 
е 

эффективн 
ости 

муниципал 
ьного 

управлени 
я

Управлени 
я финансов

Управлен 
ие 

финансов 
Админист 

рации 
муниципа 

льного 
образован 

ИЯ 
"Майминс 

КИЙ 
район"

Всего
18

907,076
13

39
282,984 

08

39 
149,865

57

41
511,412 

00

39 
824,59 

600

39 
120,89 

600
ФБ 

(справочн 
о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0000 
0 0,00

РБРА 
(справочн 

о)
0,00

1
436,952

59

7
304,271

14

6
895,038 

00

0,0000 
0

6 
326,10 

236

МБ
18

907,076
13

37 
846,031 

49

31
845,594

43

34 
616,374 

00

39 
824,59 

600

32 
794,79 

364
Иные 

источник 
и 

(справочн 
о)

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Подпрог 
рамма

Управлени 
е 

муниципал 
ьными 

финансами

Управлен 
ие 

финансов 
Админист 

рации 
муниципа 

льного 
образован 

ИЯ 
"Майминс 

кий 
район"

Всего
80 

003,429 
04

106
354,318

49

87 
256,260

92

58
590,330

72

32 
549,78 

335

32 
545.81 

064
ФБ 

(справочн 
о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБ РА 
(справочн 

о)

56 
047,100 

00

84
159,300 

00

59
875,800 

00

32 
215,200 

00

14 
151,00 

000

14 
151,00 

000

МБ
23

956,329 
04

22 
195,018

49

27 
380,460 

92

26 
375,130 

72

18 
398,78 

335

18 
394.81 

064



9
Иные 

источник 
и 

(справочн 
0)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.
1

Основное 
мероприя 

тие

Обеспечен 
ие 

сбалансиро 
ванности и 
устойчиво 

сти 
местного 
бюджета

Управлен 
ие 

финансов 
Адм ин ист 

рации 
муниципа 

льного 
образован 

ия 
"Майминс 

кий 
район"

Всего
46

922,659 
04

67
841,580

49

43 
954,968

32

19
655,030

72

7,2833 
5

3,3106
4

ФБ 
(справочн 

о)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБРА 
(справочн 

о)

44 
987,100 

00

64 
347,500 

00

43
510,800 

00

18 
064,200 

00
0,00 0,00

МБ
1

935,559 
04

3 
494,080 

49

444,168
32

1
590,830

72

7,2833 
5

3.3106 
4

Иные 
источник 

и 
(справочн 

0)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

2.
2

Основное 
мероприя 

тие

Повышени 
е 

результата 
вности 

предоставл 
ения 

межбюдже 
тных 

трансферт 
ов 

сельским 
поселения 

м

Управлен 
ие 

финансов 
Админист 

рации 
муниципа 

льного 
образован 

ия 
"Майминс 

кий 
район"

Всего
33 

080,770 
00

38 
512.738 

00

43 
301,292

60

38 
935,300 

00

32 
542,50 

000

32 
542,50 

000
ФБ 

(справочн 
о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБРА 
(справочн 

о)

11
060,000 

00

19
811,800 

00

16
365,000 

00

14 
151,000 

00

14
151,00 

000

14 
151,00 

000

МБ
22 

020,770 
00

18
700,938 

00

26 
936,292 

60

24
784,300 

00

18
391.50 

000

18
391,50 

000
Иные 

источник 
и 

(справочн 
о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Подпрог 
рамма

Повышени 
е качества 
управлени 

я 
муниципал 

ьным 
имущество 

м и 
территориа 

льного 
развития

Отдел 
архитекту 

ры, 
градостро 
ительства 
Админист 

рации 
муниципа 

льного 
образован 

ия 
"Майминс 

кий 
район";
Отдел 

земельных 
и 

имущест в 
енных 

отношени 
й 

Админист 
рации 

муниципа 
льного 

образован 
ия

Всего
9

879,138 
00

II
898,622

58

11
302,329

65

И
513,700 

00

330.10 
000

329.20 
000

ФБ 
(справочн 

о)
0,00 0,00 0,00 191.000 

00
7.4000 

0
6,5000 

0

РБРА 
(справочн 

о)
0,00

10
600,000 

00

527,325 
00

322,700 
00

322,70 
000

322,70 
000

МБ
9 

879,138 
00

1
298,622

58

10
775,004

64

И 
000,000 

00
0,00 0.00

Иные 
источник 

и 
(справочн 

о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00



10
"Майминс 

кий 
район"

3.
1

Основное 
мероприя 

тие

Территори 
альное 

развитие

Отдел 
архитекту 

ры, 
градостро 
ительства 
Админист 

рации 
муниципа 

льного 
образован 

ИЯ 
"Майминс 

кий 
район" 
Отдел 

земельных 
и 

имуществ 
енных 

отношени 
й 

Админист 
рации 

муниципа 
льного 

образован
ИЯ 

"Майминс 
кий 

район"

Всего 350,000 
00

1
898,622 

58

555,078
95 0,00 0,00 0,00

ФБ 
(справочн 

о)
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

РБРА 
(справочн 

о)
0,00 600,000 

00
527,325 

00 0,00 0.00 0,00

МБ 350,000 
00

I 
298,622 

58

27,7539 
5 0,00 0,00 0,00

Иные 
источник 

и 
(справочн 

о)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
2

Основное 
мероприя 

тие

Повышени 
е 

эффективн 
ости 

использова 
НИЯ 

муниципал 
иного 

имущества

Отдел 
земельных 

и 
имуществ 

енных 
отношени 

й 
Админист 

рации 
униципаль 

но го 
образован 

ИЯ 
"Майминс 

кий 
район"

Всего
9 

529,138 
00

10 
000,000 

00

10
747,250

69

11 
000,000 

00
0,00 0,00

ФБ 
(справочн 

о)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

РБРА 
(справочн 

о)
0,00

10 
000,000 

00
0,00 0,00 0,00 0,00

МБ
9 

529,138 
00

0.00000
10

747,250
69

и
000,000 

00
0,00 0,00

Иные 
источник 

и 
(справочн 

О)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.
3

Основное 
мероприя 

тие

11овышени 
е 

эффективн 
ости 

бюджетны 
х расходов 

в 
муниципал 

ьном 
образовани 

и 
«Майминс 
кий район»

МКУ 
«У правлен 

ие по 
обеспечен

ИЮ 
деятельно 

сти 
Админист 
рации МО 
«Майминс 

кий 
район»;

Юридичес 
кий отдел 
Админист

Всего 0,00000 0,00000 0,00000 513,700 
00

330,10 
000

329.20 
000

ФБ 
(справочн 

О)
0,00 0,00 0,00 191,000 

00
7,4000 

0
6.5000 

0

РБ РА 
(справочн 

о)
0,00 0,00000 0,00 322,700 

00
322,70 

000
322.70 

000

МБ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00 0,00

Иные 
источник 

и 
(справочн 

О)

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00».



11
рации МО 
«Майминс 

кий 
район»

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом 
издании газеты «Сельчанка в Майминском районе».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы 
Администрации муниципального 
образования «Майминский район» в


